ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 6

САНКТ-ПЕТЕРБУРГ

РЕШЕНИЕ

28 ноября 2018 г. № 54-1/1139

О формировании участковой избирательной комиссии

избирательного участка № 1139

Рассмотрев предложения по кандидатурам для назначения в состав
участковой избирательной комиссии избирательного участка № 1139,
в соответствии со статьями 20, 22, 27 Федерального закона  от 12.06.2002
№ 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие
в  референдуме  граждан  Российской  Федерации»,  Методическими
рекомендациями о порядке формирования территориальных избирательных
комиссий, избирательных комиссий муниципальных образований, окружных
и участковых избирательных комиссий, утвержденными постановлением
Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 17.02.2010
№ 192/1337-5, статьей 3 Закона Санкт-Петербурга  от 20.07.2006 № 385-57
«О  территориальных  избирательных  комиссиях  в  Санкт-Петербурге»
Территориальная избирательная комиссия № 6

1. Сформировать участковую избирательную комиссию избирательного

комиссии с правом решающего голоса лиц, согласно прилагаемому списку.
3. Направить копии настоящего решения в Санкт-Петербургскую

4. Опубликовать   настоящее   решение   на   сайте   Территориальной

участка № 1139 (далее – УИК № 1139) со сроком полномочий пять лет
(2018-2023 гг.) в количестве 12 членов с правом решающего голоса.

2. Назначить в состав УИК № 1139 членами участковой избирательной

избирательную комиссию и в УИК № 1139.

избирательной комиссии № 6 в информационно-телекоммуникационной
сети Интернет.

Секретарь Территориальной

избирательной комиссии № 6

избирательной комиссии № 6

Д. А. Майорова

Е. А. Данилова

ре шила :

Председатель Территориальной